
Stirnu Buks I
Zilie kalni / 15.04.2017

evaluación detallada
Večens, Jānis

Dorsal: 3434
recorrido: 12.00 km
Zakis

categoría:
VZ3

tiempo total: 1:04:19
velocidad: 11.19 km/h

posición en el recorrido/Total: 338 (de 1123)
posición en el recorrido/Men: 274 (de 585)
mejor tiempo del recorrido: 29:00
posición en la categoría: 218(de 489)
mejor tiempo en la categoría: 29:00

tiempos parciales
control

102
104
Sprint Start
Sprint Finish
Ziel

etapa
km
-
-
-
-
-

etapa
tiempo
28:16
12:24
20:49
1:11
1:39

etapa
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

231
218
215
344
313

retraso
categoría

11:00
4:54
7:26
0:42
0:51

posición
Men
289
271
266
428
382

stage score

retraso
Men

22:10
4:54
7:26
0:46
0:51

Total
km
-
-
-
-

12.00

Total
tiempo
28:16
40:40

1:01:29
1:02:40
1:04:19

Total
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

231
220
214
216
219

retraso
categoría

11:00
15:54
38:47
24:02
35:19

posición
Men
289
275
267
270
274

Total score

retraso
Men

22:10
15:54
38:47
24:02
35:19

Timing by SPORTident timing.sportident.com


