

evaluación detallada

Večens, Jānis tiempo total

Dorsal: 3434

recorrido: 12.00 km

Zakis

categoría:

VZ3

tiempo total: 1:04:19

velocidad: 11.19 km/h

posición en el recorrido/Total: 338 (de 1123)

posición en el recorrido/Men: 274 (de 585)

mejor tiempo del recorrido: 29:00

posición en la categoría: 218(de 489) mejor tiempo en la categoría: 29:00

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa etapaposició retrasoposició retraso						Total	Total	Total posició retrasoposició retraso				
	km	tiempo	km/hc	ategor	ategoría	Men	Men	km	tiempo	km/hc	ategor	categoría	Men	Men
102	-	28:16	-	231	11:00	289	22:10	-	28:16	-	231	11:00	289	22:10
104	-	12:24	-	218	4:54	271	4:54	-	40:40	-	220	15:54	275	15:54
Sprint Start	-	20:49	-	215	7:26	266	7:26	-	1:01:29	-	214	38:47	267	38:47
Sprint Finish	-	1:11	-	344	0:42	428	0:46	-	1:02:40	-	216	24:02	270	24:02
Ziel	-	1:39	-	313	0:51	382	0:51	12.00	1:04:19	-	219	35:19	274	35:19